Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Macarons", ungefiillt, 4 Sorten (Art.-Nr. 97756)

Macarons, pink

Zutaten

Zucker, Puderzucker, MANDELPULVER, HUHNEREIWEIR, Wasser, Farbstoff Echtes Karmin,
natirliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SENF, weitere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SOJA

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.07.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Macarons", ungefiillt, 4 Sorten (Art.-Nr. 97756)

Macarons, natur

Zutaten

Zucker, Puderzucker, MANDELPULVER, HUHNEREIWEIR, Wasser

Kann Spuren enthalten von: MILCH, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SENF, weitere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SOJA

Allergene
Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.07.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Macarons", ungefiillt, 4 Sorten (Art.-Nr. 97756)

Macarons, braun

Zutaten

Zucker, Puderzucker, MANDELPULVER, HUHNEREIWEIR, Kakaopulver (5%), Wasser

Kann Spuren enthalten von: MILCH, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SENF, weitere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SOJA

Allergene
Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.07.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Macarons", ungefiillt, 4 Sorten (Art.-Nr. 97756)

Macarons, griin

Zutaten

Zucker, Puderzucker, MANDELPULVER, HUHNEREIWEIR, Wasser, Farbstoff Lutein,
Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle, natiirliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SENF, weitere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SOJA

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.07.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




